1

2018年度（平成 30年度） 第 9回役員会議事録

１．日 時 2018年（平成 30年）11月 30日（金）11時 00分～12時 10分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 理事長室

３．出席者

 辻理事長（議長）

 石井理事、村上理事、井出理事、東理事

 上田監事、西田監事（オブザーバー）

〔審議事項〕

１．公立大学法人大阪府立大学内部統制実施規程（案）の策定について

 公立大学法人大阪府立大学内部統制実施規程（案）の策定について資料に基づき説明があり、審

議の結果、原案どおり承認された。

〔報告事項〕

１．第 11回統合検討連絡会議（11/29）について

 11 月 29 日に開催された第 11 回統合検討連絡会議について、それぞれの議題毎に資料に基づき報

告があった。

２．専門業務型裁量労働制の適切な運用に向けて

 専門業務型裁量労働制の運用に関して、資料に基づき報告があった。

３．2018年度（平成 30年度）第 2回経営会議（12/25）について

 12月 25日に開催される第 2回経営会議の議題等について、資料に基づき案内があった。

４．大阪府立大学ボランティア・市民活動センターV-stationの内閣府特命担当大臣表彰受賞について

 大阪府立大学ボランティア・市民活動センターV-station が平成 30 年度「子供と家族・若者応援

団表彰」（子供・若者育成支援部門）において内閣府特命担当大臣表彰を受賞したことについて、資

料に基づき報告があった。

５．第 10回 大学改革シンポジウム（1/11）への辻理事長・学長の登壇について

 2019 年 1 月 11 日に開催される第 10 回 大学改革シンポジウムに、辻理事長・学長がパネリスト

として登壇する件について、資料に基づき報告があった。

６．その他

以上